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به »تتلو«  »امیرحسین مقصودلو« معروف 
و طرفدارانش خیلی وقت اســت به عنوان یک 
پدیده توســط روانشناســان و جامعه شناسان 
مورد تحلیل و بررســی قــرار می گیرند. تتلو 
خودش به تنهایی یک ژانر اســت. یک ژانر پر 
طرفــدار که هر کاری دلــش بخواهد می کند. 
فراخوان دعوت به حرمســرای شخصی اش را 
منتشر می کند، کنسرت می گذارد و با فحاشی 
زیاد به هوادارانش،  کنسرت را کنسل می کند و 
خیلی کارهای دیگر که در همه آنها رهاســت؛ 
رهــا و بی پروا. آنقدر که این آخری حتی وعده 
خودکشی روی استیج کنسرت را هم داده است!
به گزارش ایســناپلاس، تتلــو فعالیتش را 
از سال 1383 به شــکل زیرزمینی آغاز کرد. 
فعالیت ابتدایی او در بستر یک وبلاگ شخصی 
که آن را با دوســتش ایجاد کرده بود، شــکل 
گرفت. در سال 13۹۰، تتلو نخستین آلبومش 
را با نام »زیر همکف« منتشــر کــرد. تتلوی 
دهه 8۰ یک رَپـِـر جوان با ویژگی و مختصات 
خاص این موسیقی بود که بزرگترین خطایش 
در زیرمینــی بودن او خلاصه می شــد. اولین 
بازداشت او در ســال 1387 بود وقتی خبری 
تحت عنوان »بازداشــت خواننــده معروف و 
مبتذل رپ« در رسانه ها منتشر شد. او به قید 
وثیقه آزاد شد و سال 13۹2 آلبوم »تتلیتی« را 
منتشر کرد. بازداشت های او در سال های ۹2 و 
سال های ۹5 باز هم تکرار شد؛ بازداشتی که به 

دلیل توهین او به بازپرس پرونده اش بود.
این روال ادامه داشــت تا اینکه از پســری 
که از زندگی فقط موســیقی را می خواســت، 
موجود دیگری زاییده شــد که از همه مرزها 
عبور می کــرد. اظهار جملات توهین آمیز علیه 
زنــان از اولیــن طغیان های او بــود. 13 آبان 
13۹7، اینســتاگرام اعلام کرد که اکانت امیر 
تتلو را بسته است؛ به این دلیل که او »جملاتی 
توهین آمیز علیه زنان« به کار برد و از هواداران 
مرد خود خواسته تا »زنان را کتک بزنند یا به 
آن ها توهین کنند«. تتلو تا پیش از بسته شدن 

حســابش حدود ۴ میلیون نفــر دنبال کننده 
داشــت و  پس از این اتفاق نه تنها کوتاه نیامد 
بلکه با حساب کاربری جدید به فعالیت خود در 

اینستاگرام ادامه داد.
6  اردیبهشــت مــاه 13۹۹  حســاب تازه 
اینســتاگرام تتلو کــه بیــش از ۴/۴ میلیون 
دنبال کننده داشــت برای بار دوم بســته شد. 
این بار ماجرا این بود که او در چند اســتوری 
نوشت که قصد دارد »حرم سرا« راه اندازی کند 
و از دختران 15 تا 2۰ ســاله خواســت که به 
»حرم ســرای« او بیایند. انتشار این استوری ها 
که به دعوت برای رابطه جنســی تعبیر شد با 
واکنش منفی و شدید برخی کاربران توییتر و 
روزنامه نگاران ایرانی و ترک مواجه شد. موجی 
از انتقادها به امیرحســین مقصودلو برای آنچه 
ظاهراً درخواســت رابطه جنســی با دختران 
زیر ســن قانونی بوده بــه راه افتاد. چند نفر از 
فعالان حقــوق زنان و روزنامه نگاران، با ترجمه 
مطالب تتلو از اینستاگرام خواستند تا حساب 
او را ببنــدد. نهایت اینســتاگرام اکانت تتلو را 
به طور کامل حذف کرد. ســخنگوی شــرکت 
اینســتاگرام زیرمجموعه آن  »فیسبوک« که 
است، گفت: »ایمنی اعضا اولویت اصلی ماست 
و مــا محتوایی کــه از کــودکان بهره برداری 
می کند یا آنها را به خطــر می اندازد را تحمل 
نمی کنیم. ما حساب امیر تتلو را به دلیل نقض 
سیاســت های خود از کار انداختیم و او دیگر 

اجازه حضور در اینستاگرام را نخواهد داشت.«
حــالا دیگر او یک یاغی نــاکام بود. خبری 
از کنســرت و  مجوز نبــود و از طرفی تنها راه 
ارتباطی تتلو با مخاطبانش هم برای همیشــه 
از دســت رفته بود. پــس از ناکامی تتلو برای 
بازگشت به اینستاگرام، او یک شبکه اجتماعی 
دیگــری را برای ارتبــاط بــا مخاطبان خود 
انتخاب کرد. تتلو در کانال تلگرام خود از همه 
هوادارانش خواست که اینستاگرام را ترک کرده 

و به یوتیوب بپیوندند.
پس از بازگشت تتلو به یوتیوب، او تصمیم به 

شکستن رکورد یوتیوب گرفت و از هوادارانش 
خواست که زیر پست »یه سرم به ما بزن« در 
یوتیوب کامنــت بگذارند و کامنت هواداران به 
بیــش از 1۹ میلیون رســید و رکورد کامنت 

یوتیوب در جهان را زد.
پســری که پیش از این فقط دنبال مجوز 
از دفتر موســیقی وزارت ارشــاد بــود و اوج 
خودنمایی ش حضور در تمرینات پرســپولیس 
بود حالا خودش بــرای خودش هر مجوزی را 
صادر می کرد؛ صدور مجوز شــخصی برای هر 
عمــل غیر اخلاقی مثل توهین به مقدســات، 
امام حسین )ع( و حضرت زینب )س( و... او در 
نهایت تتلویی شد که دیگر خدا را هم بنده نبود 
و فحاشی و به کاربردن الفاظ رکیک، تنها ابزار 

تتلو برای ارتباط با مخاطبش بود.
تتلو بازیگر یک سناریوی پولساز

عشق حقیقی یا سریال شبانه در اینستاگرام
خیلی هــا می گوینــد او فقــط بازیگر یک 
فیلمنامــه قوی اســت کــه ســناریوی آن را 
گرداننده اصلی سایت های شرط بندی و برخی 
فعلان رمز ارز نوشته اند. سناریویی که  علاوه بر 
تتلو بازیگران زیادی دارد. این ســناریوی قوی 
دیگر فقط خلاصه در چند پست اینستاگرامی 
و ویدئوهای یوتیوب نیست؛ یک سریال بلند با 
چند نقش اصلی اســت که در تمام سریال در 
حال عاشــق شدن، فارغ شدن، ازدواج و طلاق 
نمایشــی هستند. سریالی که فقط دنبال فالور 

زیاد برای تبلیغ سایت های شرط بندی است!
قرارداد بازی در این ســریال بی ســر و ته 
آنقدر چرب و پر و پیمان هســت که هر جوان 
جویای شــهرتی را جذب خــودش کند؛ مثل 
سحر قریشی که تصمیم به جلای وطن گرفت 
تــا برای مدتی با تتلو نقش یک زن و شــوهر 

عاشق را بازی کنند. 
دســتمزد حضور در این نقــش، آنقدر اغوا 
کننده بود که ســحر قریشی تصمیم گرفت از 
خیر صورتش هم بگذرد و با تتوهای رنگی روی 
دست و صورتش مخاطب جذب کند. نقشی که 
در کمتر از یک ســال تمام شد و سحر قریشی 
که حالا در این بــازی علاوه بر پول بیش از 5 
میلیون فالوئر عایــدش بود، اعلام کرد که این 
رابطه )به قول خودش ازدواج( تمام شده و تتلو 

او را گول زده است.
آرامه اعتمــادی )منتقد ســینما( چندی 
پیش از پشــت پرده این بازی پرده برداشت و 
در توییتی نوشت: »ازدواج سحر قریشی و امیر 
تتلو، یک معامله دو ساله و چندصد میلیاردی 
با اسپانسری یک رمز ارز و بازدید یوتیوب است. 
یک تهیه کننده بنام ســینما، در این ســناریو 
دخیل است که بیست میلیارد سهم خالص او 
از این ماجراست. دوبی بودن قریشی در همین 
سناریوست.تتلو در آهنگ جدیدش هم اشاره 

به رمز ارز دارد«.

ورود تتلو به دنیای رمز ارزها
راه اندازی یک ارز دیجیتال توســط تتلو در 
خردادماه ســال 1۴۰۰  که سر وصدای زیادی 
را در جامعه کریپتو به پا کرد، می تواند مهری 
بــر تایید این ادعا باشــد. از آن جایی که خود 
ایــن خواننده اطلاعاتی در مورد بازار رمز ارزها 
نداشــت، فردی به نام هومن کرمی، مسئولیت 

این پروژه را بر عهده گرفته بود.
توکــن TNT در تاریخ 21 خرداد ســال 
گذشــته به صورت عمومی عرضه شد؛ توکنی 
هم که به نام تتلو ســاخته شــد، پر از مشکل 
بــود. تتلو بارها از کرمی در مورد عدم انتشــار 
»وایــت پیپر« این توکن پرســیده بود و او در 
جواب می گفت که به دلیل مســائل مربوط به 
ترجمه، انتشار آن به تعویق افتاده است. اما بعد 
از گذشــت یک هفته، تتلو اعلام کرد که این 
پروژه منتفی اســت و کرمی کلاهبردار است. 
به گفته تتلو، هــدف اصلی کرمی از راه اندازی 
توکن جدید TNT، این بوده که با استفاده از 
شــهرت تتلو، توکن CCN خود را بالا بکشد. 
ایــن خواننده آن زمان در توییتی نوشــت که 
کرمی باید یک میلیون دلار خســارت به وی 

پرداخت کند.
تتلو بازیگر یک سناریوی پولساز

اما اینکه تتلو به تازگــی در یکی از آثارش 
مشــخصا از رمزارز صحبت کرده است، یعنی 

ایــن بازی کمــاکان ادامــه دارد. این طور که 
چندی پیــش در برنامه کلاب هــاوس به به 
طرفدارانــش اعلام کرد با اســتفاده از یک ارز 
دیجیتــال خواهند توانســت، آهنگ هایش را 
خریــداری کنند. همچنیــن در آینده، امکان 
خرید بلیط های کنسرت و توکن های غیرقابل 
تعویض )NFT( این خواننده هم با استفاده از 
این رمزارز فراهم خواهد شــد. این طور که به 
نظر می رســد میان تتلو، سحر قریشی و پروژه 

رمز ارز ارتباط مستقیم وجود دارد.
اینکه »تتلو« الان در زمین چه کسی بازی 
می کند و در ازایش چه چیزی دریافت می کند،   
قطعا موضوع مهمی است اما پرسش مهم تر این 
اســت که چرا تتلو بعد از این همه دست و پا 
زدن برای دریافت مجوز در ایران بر خلاف سایر 
خوانندگان زیرزمینی به جایی نرســید و چرا 

مدیران موسیقی هیچ وقت او را ندیدند؟
ما با آدمی روبرو هستیم که موسیقی 

را فهم کرده است
رضا مهــدوی )موســیقی دان و مدیرکل 
اســبق مرکز موسیقی حوزه هنری( در تحلیل 
شــخصیت »تتلو« می گوید: »ما با آدمی روبرو 
هســتیم که موسیقی را خوب فهم کرده  و در 
هر گونه از موسیقی های غیراستاندارد که باشد، 
می تواند به عنوان یک مجــری توانمند مورد 

توجه قرار گیرد. 

آن »تتلو« چطور تبدیل به این »تتلو« شد؟

تتلو، بازیگر یک سناریوی پولساز

هشتمین روز اکران فیلم های دور هفتاد و نهم جشنواره 
ونیز، در بخش افقها و افقهای گســترده، امروز چهارشــنبه 
میزبان دو فیلم ایرانی جنگ جهانی ســوم و بی رویا خواهد 

بود.
بی رویا ساخته آرین وزیر دفتری به تهیه کنندگی هومن 
سیدی که دیروز)سه شنبه( نخستین بار در جشنواره اکران 
شد، بار دیگر در روز چهارشنبه در سالا جیاردینو در ساعت 
8 و ۴5 دقیقه میزبان علاقمندان به ســینمای ایران خواهد 

بود.
جنگ جهانی ســوم به کارگردانی هومن سیدی هم در 

ساعت 1۴ و در سالا دارسنا نمایش داده می شود.
عوامل و بازیگران فیلم سینمایی »بی  رویا« ساخته آرین 
وزیر دفتری و به تهیه کنندگی هومن سیدی پیش ازنمایش 

این فیلم در جشنواره ونیز مقابل دوربین عکاسان رفتند.
فیلم »بی رؤیا« ســاخته آرین وزیر دفتری که در بخش 
افق های اکسترا جشــنواره ونیز  2۰22 پذیرفته شده طی 
روزهای 6 و 7 ســپتامبر )15 و 16 شــهریور( 5 نمایش در 
جشنواره ونیز خواهد داشــت و نخستین نمایش این فیلم 
برای اهالی رسانه و فعالان ســینما از ساعت 1۴:3۰ دیروز 
 »Sala Giardino« 15 شهریور( به وقت محلی در سالن(
بود و نخســتین نمایش عمومی فیلم نیــز در همین روز از 

ساعت 21 در این سالن »Sala Giardino« رقم خورد.
طناز طباطبایی، شادی کرم رودی )بازیگران(، آرین وزیر 
دفتری )کارگردان( و هومن ســیدی )تهیه کننده( از عوامل 
اصلی »بی رویا« هســتند که ســاعاتی قبل مقابل دوربین 

عکاسان در ونیز رفتند.
در فیلم سینمایی »بی رؤیا« ســاخته آرین وزیردفتری 
هم طناز طباطبایی، صابر ابر و شــادی کرم رودی بازیگران 
اصلی این فیلم سینمایی هستند و تهیه کنندگی این فیلم 
نیز بر عهده هومن سیدی اســت. در خلاصه داستان فیلم 
ســینمایی»بی رؤیا« آمده اســت: مواجهه ی رویا با دختری 
بی نام ونشــان، آغاز اتفاقاتی عجیــب در زندگی رویا و بابک 

است...
هفتاد و نهمین جشــنواره فیلم ونیز امروز چهارشــنبه 
در هشــتمین روز برگزاری این رویداد جهانی، شاهد اکران 
فیلم هایی از انگلستان و فرانسه در بخش اصلی خواهد بود؛ 
جنگ جهانی ســوم و بی رویا از ایران هم در بخش افقهای 

جشنواره به روی پرده  می روند.
ســن عُمَر – Saint Omer )عُمَــر مقدس( محصول 
 Alice Diop - فرانســه بــه کارگردانی آلیــس دیــوپ
نخســتین فیلمی اســت که در بخش اصلی جشنواره و در 
این روز به نمایش در می آید.در این فیلم 123 دقیقه ای که 
در ســاعت 16 و ۴5 دقیقه و در سالا گرانده اکران می شود، 
 Kayije Kagame Guslagie Malanda، Valérie

Dréville، Aurélia Petit ایفای نقش می کنند.

این، نخستین فیلم داستانی دیوپ به عنوان مستندساز 
اســت که پس از ونیز، در جشنواره بین المللی فیلم تورنتو 
2۰22 و جشــنواره فیلم نیویورک 2۰22 پیش از اکران در 
سینماهای فرانسه در 23 نوامبر سال جاری میلادی نمایش 

داده خواهد شد.
اثــر بعدی بخــش اصلی جشــنواره فیلم ونیــز در روز 
 The Eternal - چهارشنبه، فیلم درام رازآلود دختر ابدی
Daughter به نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی جانا 
هاگ - Joanna Hogg انگلیســی است که در این فیلم 
کارلی سوفیا دیویس - Carly-Sophia Davies، تیلدا 
 Joseph -و جوزف می دل Tilda Swinton - سوینتون

Mydell ایفای نقش می کنند.
این فیلم ۹6 دقیقه ای محصول مشــترک انگلســتان و 
آمریکاســت برای نخستین بار اســت که در بعد جهانی در 
هفتاد و نهمین جشنواره بین المللی فیلم ونیز نمایش داده 

می شود.
دختــر ابدی در زمان قرنطینه ناشــی از کرونا و به طور 
مخفیانه فیلمبرداری خود را در ژانویه 2۰21 به پایان رساند. 
این فیلــم پس از ونیز، همچنین در جشــنواره بین المللی 
فیلم تورنتو 2۰22 و شــصتمین جشــنواره فیلم نیویورک 
بــه روی پــرده خواهد رفت. ســومین و آخرین فیلمی که 
در هشــتمین روز اکران فیلم های جشــنواره ونیز، به روی 
پرده می شود. پســر - The Son فیلم درام به کارگردانی 
فلوریان زلر- Florian Zeller اســت که از فیلم نامه ای به 
 Christopher -نویسندگی خودش و کریستوفر همپتون

Hampton ساخته شده است.

این فیلم 12۴ دقیقه ای محصول انگلســتان بر اســاس 
نمایش نامه 2۰18 زلر ســاخته شــده اســت که بخشی از 
یک سه گانه متشکل از پدر و مادر است. بازیگران این فیلم 
 Laura - لــورا درن ،Hugh Jackman - هیــو جکمن
 Hugh -هیو کوارشی ،Vanessa - ونســا کربی ،Dern
Quarshie و آنتونی هاپکینز - Anthony Hopkins و 

زن مک گرت - Zen McGrath هستند.
افتتاحیــه این فیلم در هفتاد و نهمین دوره جشــنواره 
بین المللــی فیلم ونیز در 7 ســپتامبر 2۰22 خواهد بود و 
بــرای اکران در 11 نوامبر 2۰22 از طریق ســونی پیکچرز 
کلاسیکس - Sony Pictures Classics در سینماهای 

ایالات متحده برنامه ریزی شده است.
فلوریان زلرنویســنده و فیلم نامه نویس اهل فرانسه است 
که برنــده جوایزی همچون جایزه انترالیــه و جایزه مولیر 
شده اســت. از نمایش نامه های برجســته زلــر می توان به 

نمایش نامه پدر اشاره کرد.
کریستوفر همپتون نیز فیلم نامه نویس، نمایش نامه نویس و 
کارگردان بریتانیایی پرتغالی است که در سال 1۹88 برنده 
جایزه اسکار بهترین فیلم نامه اقتباسی برای فیلمنامه روابط 
خطرناک شــد. همپتون در سال 2۰۰7 بار دیگر نامزد این 
جایزه شــد. این فیلم روز چهارشــنبه در ساعت های 1۹ و 
15 و 2۰ و 15 دقیقه در ســالا گرانده و پالا بیه نال نمایش 

داده می شود.
هفتاد و نهمین جشنواره فیلم ونیز، قدیمی ترین جشنواره 
ســینمایی جهان، از تاریخ 31 آگوست تا 1۰ سپتامبر )۹ تا 

1۹ شهریور( در ایتالیا در حال برگزاری است.

اعلام جزئیات جدیدترین ساخته جعفر پناهی در نمایش دو فیلم  ایرانی در روز هشتم جشنواره ونیز
آستانه نمایش در ونیز

در آستانه نخستین نمایش جهانی فیلم »خرس نیست« جعفر پناهی، جزییات 
این فیلم و لیست بازیگران این فیلم بطور رسمی اعلام شد.

به گزارش ایسنا، جعفر پناهی، ناصر هاشمی، وحید مبصری، بختیار پنجه ای، 
مینا کاوانی، نرجس دلآرام، رضا حیدری به عنوان بازیگران این فیلم از ســوی 

روابط عمومی آن معرفی شدند.
فیلم سینمایی »خرس نیســت« No Bears به نویسندگی، تهیه کنندگی و 
کارگردانی »جعفر پناهی« در نخستین نمایش جهانی خود در بخش »مسابقه 
 ،Venice »رســمی« در هفتاد و نهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم »ونیز
در چهار ســانس مختلف از جمله؛ در ســاعت ۹ صبح و ســاعت 16:۴5 در 
سینما »گراندا« Grande و در ساعت 11:15 قبل ازظهر در سینما »درسنا« 
Darsena در روز جمعــه 18 شــهریور مــاه جاری )۹ ســپتامبر 2۰22( و 
همچنین در ساعت 16:3۰ در سالن اصلی جشنواره PalaBiennale در روز 
شنبه 1۹ شهریور ماه جاری )1۰ سپتامبر 2۰22( روی پرده می رود و پوستر 

این فیلم، در آستانه  اکران جهانی آن رونمایی شد.
فیلم ســینمایی »خــرس« با نام بین المللی »خرس نیســت« داســتان یک 
کارگردان سینماست که می خواهد از اتفاقی مستند در ترکیه، فیلمی عاشقانه 
بســازد. غافل از این که خودش ناخواســته در ایران، درگیر ماجرای عاشقانه 

دیگری می شود و ... .
عوامل فیلم »خرس نیست« که طبق اعلام مدیر جشنواره فیلم ونیز یک فیلم 
سیاســی نیست؛ عبارتند از: نویســنده، تهیه کننده و کارگردان: جعفر پناهی، 
مدیر فیلمبرداری: امین جعفری، مشــاور هنری: نادر ساعی ور، طراح، تدوین 
صدا و میکس: محمدرضا دلپاک، صدابــردار: عبدالرضا حیدری، تدوین: امیر 
اطمینان، مجری طرح و تولید: نادر ســاعی ور، طراحی و اجرای صحنه: بابک 
جاجائی تبریزی، جلوه های ویژه بصری: حامد موســوی، سعادت بسطام، مدیر 
تولید ترکیه: ســینان یوســف اوغلو Sinan Yusufoglu، مدیر فنی صدا: 
علیرضا نکولعل  تک، دســتیاران فیلمبرداری: سجاد براتی، امیر محبتی، علی 
جعفری، سرحت اکرم آشــچی، صدابردار استودیو: شاهین خاکپور، دستیاران 
تدوین صدا: سیدرضا گدازگر،  محمد زمان ثانی، علیرضا دباغ، مترجم: طوفان 
گرکانی، پس تولید: پویا عباسیان، )بین الملل( اشکان مهری )ایران(، امور فنی 

صدا: استودیو بیگم، مشاور رسانه ای: منصور جهانی.

معرفی اصحاب رسانه به صندوق اعتباری هنر 
الکترونیکی شد

روند صدور معرفی نامه برای اعضای ســامانه جامع رســانه های کشــور اعم از 
مدیران مسئول و خبرنگاران به »صندوق اعتباری هنر« الکترونیکی شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی روز سه شنبه - 16 شهریورماه - مدیران مسئول و 
خبرنگاران عضو سامانه جامع رســانه های کشور از این پس می توانند با ورود 
به صفحه اختصاصی خود در این ســامانه به نشانی: e-rasaneh.ir نسبت به 
ثبت درخواســت و دریافت معرفی نامه الکترونیکی اقدام کنند. بدین ترتیب، 
اعضای ســامانه جامع رســانه ها می توانند با مراجعه به بخش خبرنگاران این 
سامانه و ورود به قسمت درخواست های روزنامه نگاری، درخواست خود را برای 
دریافت معرفی نامه الکترونیکی ثبت و سپس نامه صادر شده از سوی معاونت 
مطبوعاتــی را از پروفایل خود دریافت کرده و بــه صندوق اعتباری هنر ارائه 
کنند. براساس این اطلاعیه، معرفی خبرنگاران سامانه جامع رسانه های کشور 
منوط به ثبت درخواســت ارزیابی رتبه روزنامه نگاری و تایید نهایی پرونده از 

سوی اداره خبرنگاران است.

مریم کاویانی: 
بازیگری را انتخاب کردند که فالوئرش از من بیشتر بود

مریم کاویانی بازیگر سینما 
و تلویزیون بــا بیان اینکه 
بر  بازیگر  انتخــاب  بعضــا 
)دنبال  فالوئر  تعداد  اساس 
اینســتاگرام  در  کننــده( 
صــورت می گیــرد، گفت: 
برای من یک بار در ســال 
۹5 این اتفاق افتاد و بازیگر 

دیگری جایگزین من شد. مریم کاویانی که هم اکنون دو سریال بی نشان و راز 
ناتمــام را روی آنتن دارد در گفت وگو با خبرنگار رادیو و تلویزیون ایرنا اظهار 
داشت: در ســال ۹5 من برای یک پیشنهاد به دفتر سریال سازی رفتم و آنجا 
گفتند کاش فالوئرهایت بیشــتر بود. چون طرفدار بیشتری که داشته باشی، 
بیشتر سریالت را دنبال می کنند. من از این نگاه خیلی متعجب شدم. چرا باید 
تعداد فالوئر معیار باشــد؟ آن نقش را به یــک بازیگری دادند که فالوئرهایش 
بیشــتر بود و بر این اســاس با آن فرد قرارداد بستند. به نظرم این نگاه اشتباه 
اســت. وی با بیان این که کلا با دنیــای مجازی خیلی ارتباط برقرار نمی کنم 
گفــت: فکر می کنم فضای مجازی یک غبار اســت. چند ســال پیش در یک 
لوکیشــن خارجی برای مجموعه ای کار می کردم بازیگری کنار من بود که در 
فضای مجازی خیلی فعالیت داشت. وقتی با مردم مواجه شدیم، استقبال مردم 
از من بیشــتر از ایشان بود. همان جا متوجه شــدم که دنیای مجازی چقدر 
جعلی است. معتقدم واقعیت همین جاست و احترامی که مردم برای من قائل 
هستند کافی است. بازیگر باید به دل مردم بنشیند و ویترین سازی صرف در 

فضای مجازی خیلی اشتباه است. چون واقعیت ما مهم است.
وی افزود: خدا را شکر می کنم. خیلی در فضای مجازی مورد انتقاد قرار نگرفتم 

و همیشه با احترام با من برخورد شده است.
کاویانی با اشاره به این که در سریال بی نشان نقش یک مادر فرهنگی را بازی 
می کند اظهار داشت: مینو چالش های همسرش را درک می کند. خانواده اش را 
دوست دارد و از همسرش حمایت می کند. این مادر دغدغه های داخلی منزل 
را به دوش می کشــد تا ذهن همسرش بر رسالت خبررسانی اش متمرکز شود. 
درباره ســریال بی نشــان بازتاب های خوبی می بینم. این سریال نگاه و  قصه 

درستی دارد و مردم با آن ارتباط برقرار کردند.
وی بــا اظهار رضایت از کارگردانی راما قویدل ادامه داد: در دورانی که با آقای 
قویدل کار می کردم، یک جاهایی خیلی به من ســخت گذشــت. اما الان که 
نتیجه را می بینم به وســواس کارگردان احترام می گذارم. در این سریال پشت 
صحنه بی نظیری داشــتیم. عوامل پشــت صحنه به هم احترام می گذاشتند و 

روزی که کار تمام شد همه با بغض خداحافظی کردیم.

روسیه »شان پن« را تحریم کرد
شــخصیت   25 روســیه 
آمریکایی دیگر از جمله دو 
سینماگر »شان پن« و »بن 

استیلر« را تحریم کرد.
به گزارش ایســنا روســیه 
 25 شــخصی  تحریم های 
آمریکایی از جمله بازیگران 
را در واکنش به تحریم های 

آمریکا علیه این کشور ناشی از درگیری در اوکراین اعمال کرد.
»جینا ریموندو« وزیر بازرگانی آمریکا و چندین سناتور آمریکایی در فهرست 
تحریم های جدید قرار دارند و وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که این گروه که 
شامل رهبران تجاری، دانشگاهیان و مقامات دولتی نیز می شود، برای همیشه 

از ورود به روسیه منع خواهند شد.
دور قبلی تحریم های روسیه علیه آمریکایی ها شامل »جو بایدن«، رئیس جمهور 
آمریکا و اعضای خانواده اش و همچنین قانون گذاران و رهبران تجاری می شد. 
ایالات متحده بســیاری از روس ها از جمله مقامــات دولتی و افراد تجاری را 

تحریم کرده است.
در میان افرادی که اخیرا از ســوی روسیه در فهرست تحریم ها قرار گرفته اند، 
نام »شــان پن« و »بن اســتیلر« دیده می شود، دو سینماگری که از منتقدان 

صریح حمله روسیه به اوکراین بوده اند.
شــان پن فعال اجتماعی است که در کار امدادرسانی مشارکت دارد و چندی 
پیش نیز برای ساخت مســتندی درباره جنگ روسیه در اوکراین، وارد خاک 

»کی یف« شده بود و با رئیس جمهور اوکراین نیز دیدار کرده بود.
»بن اســتیلر« هم ســفیر حسن نیت کمیساریای عالی ســازمان ملل در امور 

پناهندگان است.

اخبارکوتاه


